

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2560

เทศบาลตำบลไม้ยา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
1	จัดซื้อน้ำดื่มสะอาด จำนวน 12 เดือนๆ ละ 2,400.- บาท รวมเป็นเงิน 28,800.00 บาท (ตุลาคม 2559 - กันยายน 2560)	28,800.00	28,800.00	ตกลงราคา	อูลักษณ์ทิพย์	28,800.00	อูลักษณ์ทิพย์	28,800.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0027/60-6 02/05/2560
2	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถยนต์ส่วนบุคคลเลขทะเบียน กจ 7893 หมายเลขครุภัณฑ์เลขที่ 001-49-0001 รถยนต์ส่วนบุคคล เลขทะเบียน กพ 8238 หมายเลขครุภัณฑ์เลขที่ 001-57-0003	100,000.00	100,000.00	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรพญาเม็งรายจำกัด	100,000.00	สหกรณ์การเกษตรพญาเม็งรายจำกัด	100,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0138/60-3 11/5/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
3	ค่าเช่าเตาเผาขยะ แบบควบคุมอากาศ ขนาดกว้าง 1,400 มิลลิเมตร ยาว 2,500 มิลลิเมตร สูง 2,000 มิลลิเมตร จำนวน 2 เตา ๆ ละ 15,000 บาท จำนวน 3 เดือน ๆ ละ 30,000 บาท เป็นเงิน 90,000.- บาท	90,000.00	90,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มเคที กรีนแอนด์คลีน	90,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มเคที กรีนแอนด์คลีน	90,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0199/60 01/05/2560
4	จ้างเหมาซ่อมแซมรถ กจ 7893 เชียงราย หมายเลขครุภัณฑ์ 001-49-0001 จำนวน 6 รายการ เป็นเงิน 10,396.- บาท	10,396.00	10,396.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซาคาร์ออดีโอ	10,396.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซาคาร์ออดีโอ	10,396.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0249/60 02/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
5	จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล (รถตู้) ทะเบียน นข 5072 เชียงราย หมายเลขครุภัณฑ์ 001-59-0004 จำนวน 16 รายการ เป็นเงิน 18,892.- บาท	18,892.00	18,892.00	ตกลงราคา	นครเท็ง เครื่องเย็บ	18,892.00	นครเท็ง เครื่องเย็บ	18,892.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0250/60 02/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
6	ค่าจ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่การแพทย์ฉุกเฉิน กรณีเจ็บป่วยฉุกเฉินหรือประสบอุบัติเหตุก่อนถึงโรงพยาบาลแก่ประชาชนตลอด 24 ชั่วโมง เพื่อลดการสูญเสียหรือลดการเกิดความพิการที่เกิดขึ้นจากการเจ็บป่วย ทุกวัน ประจำเดือน พฤษภาคม 2560 จำนวน 1 เดือนๆ ละ 7,000.- บาท รวมงบประมาณ 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)	7,000.00	7,000.00	ตกลงราคา	นายอนุชา ช่างเกิด	7,000.00	นายอนุชา ช่างเกิด	7,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0251/60 25/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
7	ค่าจ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่การแพทย์ฉุกเฉิน กรณีเจ็บป่วยฉุกเฉินหรือประสบอุบัติเหตุก่อนถึงโรงพยาบาลแก่ประชาชนตลอด 24 ชั่วโมง เพื่อลดการสูญเสียหรือลดการเกิดความพิการที่เกิดขึ้นจากการเจ็บป่วย ทุกวัน ประจำเดือน พฤษภาคม 2560 จำนวน 1 เดือนๆ ละ 7,500.- บาท รวมงบประมาณ 7,500.- บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)	7,500.00	7,500.00	ตกลงราคา	นายบุญเรือง อภิวงค์	7,500.00	นายบุญเรือง อภิวงค์	7,500.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0252/60 25/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
8	ค่าจ้างเหมาปฏิบัติหน้าที่การแพทย์ฉุกเฉิน กรณีเจ็บป่วยฉุกเฉินหรือประสบอุบัติเหตุก่อนถึงโรงพยาบาลแก่ประชาชนตลอด 24 ชั่วโมง เพื่อลดการสูญเสียหรือลดการเกิดความพิการที่เกิดขึ้นจากการเจ็บป่วย ทุกวัน ประจำเดือน พฤษภาคม 2560 จำนวน 1 เดือนๆ ละ 7,500.- บาท รวมงบประมาณ 7,500.- บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)	7,500.00	7,500.00	ตกลงราคา	นางสาวรัตนาภรณ์ วีระแสง	7,500.00	นางสาวรัตนาภรณ์ วีระแสง	7,500.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0254/60

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
9	ค่าจ้างเหมาจัดเก็บขยะชุมชน จำนวน 18 หมู่บ้าน วันละ 8 ชั่วโมง จำนวน 6 วัน/สัปดาห์ ประจำเดือน พฤษภาคม 2560 จำนวน 1 เดือนๆ ละ 8,000.- บาท รวมงบประมาณ 8,000.- บาท (แปดพันบาทถ้วน)	8,000.00	8,000.00	ตกลงราคา	นายดุสิต แปงปิ่น	8,000.00	นายดุสิต แปงปิ่น	8,000.00	เสนอราคา ต่ำสุด	CNTR-0255/60 25/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
10	ค่าจ้างเหมาจัดเก็บขยะชุมชน จำนวน 18 หมู่บ้าน วันละ 8 ชั่วโมง จำนวน 6 วัน/สัปดาห์ ประจำเดือน พฤษภาคม 2560 จำนวน 1 เดือนๆ ละ 8,000.- บาท รวมงบประมาณ 8,000.- บาท (แปดพันบาทถ้วน)	8,000.00	8,000.00	ตกลงราคา	นายบุญมี แก้ววัน	8,000.00	นายบุญมี แก้ววัน	8,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0256/60 25/05/2560
11	จัดซื้อหมวกสำหรับใส่งาน กู้ภัย ตัวหมวกประกอบด้วย แว่นตา ไฟฉาย ขายืดไฟฉาย จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 4,000.- บาท	4,000.00	4,000.00	ตกลงราคา	สมาร์ทคอมมูนิเคชั่น	4,000.00	สมาร์ทคอมมูนิเคชั่น	4,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0258/60 02/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
12	6.โครงการให้ความรู้และประชุมผู้ปกครอง คณะกรรมการศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	5,050.00	5,050.00	ตกลงราคา	นายอภิวัฒน์ ไกลถิ่น	5,050.00	นายอภิวัฒน์ ไกลถิ่น	5,050.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0260/60 04/05/2560
13	6.โครงการให้ความรู้และประชุมผู้ปกครอง คณะกรรมการศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	4,040.00	4,040.00	ตกลงราคา	ร้านอาตง	4,040.00	ร้านอาตง	4,040.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0261/60 04/05/2560
14	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 17 รายการ เป็นเงิน 2,623 บาท	2,623.00	2,623.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	2,623.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ	2,623.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0262/60 02/05/2560
15	จัดซื้อแผ่นคอนกรีตขนาด 16 นิ้ว จำนวน 1 แผ่น	3,000.00	3,000.00	ตกลงราคา	ร้านวิลาศการค้า	3,000.00	ร้านวิลาศการค้า	3,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0263/60 02/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
16	8.โครงการอบรมหลักสูตรการจัดทำแผนการศึกษาปฐมวัย	3,432.00	3,432.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเทิง การพิมพ์ แอนด์ สเตชันเนอร์รี่	3,432.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองเทิง การพิมพ์ แอนด์ สเตชันเนอร์รี่	3,432.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0264/60 04/05/2560
17	8.โครงการอบรมหลักสูตรการจัดทำแผนการศึกษาปฐมวัย	720.00	720.00	ตกลงราคา	เมืองเทิงเพลท แอนด์ ดีไซน์	720.00	เมืองเทิงเพลท แอนด์ ดีไซน์	720.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0265/60 04/05/2560
18	8.โครงการอบรมหลักสูตรการจัดทำแผนการศึกษาปฐมวัย	5,280.00	5,280.00	ตกลงราคา	นางฟองจันทร์ ไชยยา	5,280.00	นางฟองจันทร์ ไชยยา	5,280.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0266/60 04/05/2560
19	8.โครงการอบรมหลักสูตรการจัดทำแผนการศึกษาปฐมวัย	3,300.00	3,300.00	ตกลงราคา	ร้านอาดตง	3,300.00	ร้านอาดตง	3,300.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0267/60 04/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
20	เครื่องคอมพิวเตอร์	15,800.00	15,800.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค วี ซี คอมพิวเตอร์	15,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค วี ซี คอมพิวเตอร์	15,800.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0268/60 04/05/2560
21	จ้างเหมาขุดวางท่อระบายน้ำข้างลำห้วยร่องกอก หมู่ 3 ตำบลไม้ยา โดยขุดวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 10 ท่อน เป็นเงิน 8,000 บาท	8,000.00	8,000.00	ตกลงราคา	อินสามการค้า	8,000.00	อินสามการค้า	8,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0269/60 25/05/2560
22	1.เครื่องอัดพลาสติก	16,000.00	16,000.00	ตกลงราคา	บริษัท 3 อาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	16,000.00	บริษัท 3 อาร์ (ประเทศไทย) จำกัด	16,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0270/60 25/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
23	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ซ่อมแซมฝายประชาอาสา หมู่ที่ 9 จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 14,506.- บาท	14,506.00	14,506.00	ตกลงราคา	ร้านวิลาศการค้า	14,506.00	ร้านวิลาศการค้า	14,506.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0271/60 25/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
24	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 11 ศูนย์ในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลไม้ยา ประจำภาคเรียนที่ 1/2560 รายละเอียดดังนี้ 1.จัดซื้ออาหารเสริม (นม) พาสเจอร์ไรส์ บรรจุไม่น้อยกว่า 200 มิลลิลิตร ตั้งแต่ 16 พฤษภาคม 2560 - 10 ตุลาคม 2560 จำนวน 102 วันทำการ จำนวน 16,728 ถูง ๆ ละ 6.58 บาท เป็นเงิน 110,070.24 บาท 2.จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยูเอชที บรรจุไม่น้อยกว่า 200 มิลลิลิตร ตั้งแต่ 11 ตุลาคม 2560 - 31 ตุลาคม 2560 จำนวน 15 วัน จำนวน 2,460 ถูง ๆ ละ 7.82 บาท เป็นเงิน 19,237.20 บาท	129,307.44	129,307.44	ตกลงราคา	บริษัท เชียงใหม่ เพรซมิลค์ จำกัด	129,307.44	บริษัท เชียงใหม่ เพรซมิลค์ จำกัด	129,307.44	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0272/60 15/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
25	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สำหรับโรงเรียน พื้นที่เทศบาลตำบลไม้ยา ประจำภาคเรียนที่ 1/2560 รายละเอียดดังนี้ 1.จัดซื้ออาหารเสริม (นม) พาสเจอร์ไรส์ บรรจุไม่น้อยกว่า 200 มิลลิลิตร ตั้งแต่ 16 พฤษภาคม 2560 - 10 ตุลาคม 2560 จำนวน 102 วันทำการ จำนวน 46,410 ถูง ๆ ละ 6.58 บาท เป็นเงิน 305,377.80 บาท 2.จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ยูเอชที บรรจุไม่น้อยกว่า 200 มิลลิลิตร ตั้งแต่ 11 ตุลาคม 2560 - 31 ตุลาคม 2560 จำนวน 15 วัน จำนวน 6,825 กล่อง ๆ ละ 7.82 บาท เป็นเงิน 53,371.50 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 358,749.30 บาท	358,749.30	358,749.30	ตกลงราคา	บริษัท เชียงใหม่ เพรชมิลค์ จำกัด	358,749.30	บริษัท เชียงใหม่ เพรชมิลค์ จำกัด	358,749.30	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0273/60 15/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
26	จ้างเหมาทำตรายาง จำนวน 2 อัน เป็นเงิน 990.- บาท	990.00	990.00	ตกลงราคา	เท็งน้ำใส โฆษณา	990.00	เท็งน้ำใส โฆษณา	990.00	เสนอราคา ต่ำสุด	CNTR-0274/60 25/05/2560
27	3.ค่าใช้จ่ายการจัดโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุบนท้องถนนช่วงเทศกาลสงกรานต์	2,540.00	2,540.00	ตกลงราคา	สมพร ปรารณา พาณิชย์	2,540.00	สมพร ปรารณา พาณิชย์	2,540.00	เสนอราคา ต่ำสุด	CNTR-0275/60 16/05/2560
28	1.ชุดเครื่องเสียงพร้อมไมค์	50,000.00	50,000.00	ตกลงราคา	ร้านนานา ซีพพลาย เซอร์วิส 2015	50,000.00	ร้านนานา ซีพพลาย เซอร์วิส 2015	50,000.00	เสนอราคา ต่ำสุด	CNTR-0276/60 25/05/2560
29	จัดซื้อกระเบื้อง ครอบ จำนวน 6 รายการ เป็น เงิน 11,858.- บาท	11,858.00	11,858.00	ตกลงราคา	ร้านวิลาศ การค้า	11,858.00	ร้านวิลาศ การค้า	11,858.00	เสนอราคา ต่ำสุด	CNTR-0277/60 30/05/2560
30	จ้างเหมาซ่อมแซม เครื่องปรับอากาศ จำนวน 4 เครื่อง เป็นเงิน 6,700.- บาท	6,700.00	6,700.00	ตกลงราคา	ซี ซี แอร์	6,700.00	ซี ซี แอร์	6,700.00	เสนอราคา ต่ำสุด	CNTR-0278/60 25/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
31	จัดซื้อตั๊กแตนหมึก จำนวน 6 รายการ เป็นเงิน 7,400.- บาท	7,400.00	7,400.00	ตกลงราคา	เค เอส อาร์ คอมพิวเตอร์	7,400.00	เค เอส อาร์ คอมพิวเตอร์	7,400.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0279/60 25/05/2560
32	จ้างทำป้ายชื่อ จำนวน 53 ชุด ๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 18,550.- บาท	18,550.00	18,550.00	ตกลงราคา	ร้านโน้ตดีไซน์	18,550.00	ร้านโน้ตดีไซน์	18,550.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0280/60 25/05/2560
33	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน กจ 7893 เชียงราย , กพ 8238 เชียงราย , บข 820 เชียงราย , บล 2644 เชียงราย , 81-7378 เชียงราย , นข 5072 เชียงราย รถจักรยานยนต์ จำนวน 2 คัน และเครื่องตัดหญ้าของเทศบาลตำบลไม้ยา เป็นเงิน 100,000.- บาท	100,000.00	100,000.00	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรพญาเม็งรายจำกัด	100,000.00	สหกรณ์การเกษตรพญาเม็งรายจำกัด	100,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0281/60 25/05/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
34	จ้างซ่อมตู้สาขา เป็นเงิน 2,800.- บาท	2,800.00	2,800.00	ตกลงราคา	ร้านนานา ซัพพลาย เซอร์วิส 2015	2,800.00	ร้านนานา ซัพพลาย เซอร์วิส 2015	2,800.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0284/60 25/05/2560
35	จ้างเหมาขับรถบรรทุก เอนกประสงค์บรรเทาสาธารณภัย เลขทะเบียน บล 2644 พร้อมทั้งดูแล บำรุงรักษาทำความสะอาด ทุกวัน ตั้งแต่เดือน พฤษภาคม - มิถุนายน 2560 จำนวน 2เดือนๆละ 7,000.- บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน)	14,000.00	14,000.00	ตกลงราคา	นายณัฐพล เป็กธนู	14,000.00	นายณัฐพล เป็กธนู	14,000.00	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0286/60 25/05/2560
36	จัดซื้อแบบพิมพ์ จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 4,119.05 บาท	4,119.05	4,119.05	ตกลงราคา	โรงพิมพ์ อ아서รักษา ดินแดน กรมการ ปกครอง	4,119.05	โรงพิมพ์ อ아서รักษา ดินแดน กรมการ ปกครอง	4,119.05	เสนอราคาต่ำสุด	CNTR-0294/60 30/5/2560

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง		เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ (บาท)	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่ตกลง		
	รวม	1,078,852.79	1,078,852.79			1,078,852.79		1,078,852.79		